

# Technische vragen - Jaarrekening 2022

(bij indiening uiterlijk 16-6-2023 (12:00 uur), worden antwoorden uiterlijk 29-6-2023 in de dagmail en bij de vergaderingen geplaatst.

**BINNENGEKOMEN**  
**TEAM DOCUMENTSERVICES**  
D.D. 16-06-2023  
No. 2023-02833 (RAAD)  
No. 2023-02832 (CONCERNZAKEN)

## Technische vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

<b>FRACTIE:</b>	D66
<b>Vraagnummer:</b>	1
<b>Pagina:</b>	Meerdere
<b>Vraag:</b>	De gemeente bezit vele gebouwen in Maastricht. Die gebouwen hebben allemaal energielasten. Wat is het totaal aan energielasten van deze gebouwen in 2021? Wat waren de totale energielasten in 2022? En wat waren de totale begrootte energielasten voor 2022?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	2
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	3
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	4
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	5
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	6
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	7
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	